N. kopiejek N. (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom warunkami licytacyjnymi objętym.

Vadium rs. N. przy niniejszej deklaracji składam, które w razie nieutrzymania się sam odbiorę.

Stale moje zamieszkanie jest w N. piątym w N. dnia N. miesiąca N.

Warszawa dnia 3 (15) listopada 1853 roku.
Naczelnik XIIIgo Okręgu,
Generał Major, Książe *Teniszew.*
Dyrektor Kancelaryi, *Popławski.*

R. sr. 45, czyli Złp. 300.

Jeżeli który z panów Rejeantów posiada w aktach swych testament Fabjana Felicjana Kleceńskiego, późniejszy jak z roku 1816, raczy mnie zawiadomić o treści takowego,

— Proszę każdego o napisanie przez dwie poczty ażeby jeden z listów z pewnością mnie doszedł.

Uwadamia się Publiczność, iż DOM massiv murowany z 6ma takimiż oficynami, dwoma dziedzińcami i różnemi gospodarskimi zabudowaniami w Warszawie przy rogu ulicy Elektoralnej i Zimaiej pod Nr. 794 a. jest do sprzedania dnia 19 listopada (1 grudnia) 1853 roku. Dochód roczny jest 5,600 rs., z których odchodzi na podatki i ciężary rs. 880; w koło tej possessyi są sklepy na różne, handlu i fabryki, jakoteż w tej okolicy znajdują się różnych Władz bióra, przez co dom ten jest zamieszkały zawsze i intrata może być podwyższoną.